- ÃO

* Excelentíssimo Senhor

- DANIEL DE OLIVEIRACOSTA .

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque a
São Rogue — SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2014 -46:00:0605758/2014/tof

mesmas e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008...
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um crogui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, “desde jó agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
" elevada estima e de distinta-consideração. o

Atenciosamente,
ARREIRO DE G0DOY RO RIGO NUNESDE OLIVEIRA ,RAFAEL

, Presidente A | Vereador

Excelentissimo Senhor Prefeito,

| E Nos termos do $ 1º, Aitigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição: de CERTIDÃO das vias públicas localizadas

“próximo da Garagem da Viação São Roque, informando se tais vias são oficiais

SSeasviasnão foremoficiais,solicitamoscomiinicarsedsIColias
são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao
menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação
sobre'o tempo de domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da

Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas

gs

E-6inino

SEITGS

VaBPTPTE

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970.
"CNPJ/ME: 50.804.079/0001-B1 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueQ)camarasaoroque.spgovbr.
São Rogue - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” o oricio PRESIDENTE CERTIDÃO nº 70/2014

* São Rogue, 0Í de setembro de 2014. ig

RoSoWii

b

 Conf biAREA ORESTES A tisRe reE o
NEnd

E

ne
e

3

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque
/ADG | to
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão —- CEP: 18135-125

LETORRDS/01/0015-Lis4i238 20/0015 51

O

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente

Diretor

Recebido

29/41/19

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 70/2014

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0072/2014, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

aa

       É PREFEITURA DA ESTÂNCIA| TURÍSTICA DE SÃO ROQUE «,ESTADO D E Ss ÃO PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 138/2014 - DPM

São Roque, 19 de Dezembro de 2014.

OoA oo > + o

aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e  quatorze.

O

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 70/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, é oficial, possui

denominação oficial, conforme Decreto nº1.231, de 15 de dezembro de 1976, como

“Rua Almirante Barroso”, conta com 550mts de extensão e 1Omts de largura, com

início na Rodovia Raposo Tavares, na altura do Km 63, lado esquerdo, sentido

capital/interior e término na Rua México — Bairro Marmeleiro. Segue anexo o croqui=
e o Decreto do local. Eu, (GI (Daiane Cristina de Moraes), digitei

e providenciei a impressão. Eu, LEscoctr” Letum eles
(Alexandre Valente Oliand) Chefe de Divisão de Fiscalizacão e Postura. certifiquei

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0072/14

NOA)

anidatio

sevensoraseqineutossecossndoySORBPpIpsTICOIEOese”TRA86407808GjuaIFUOOToruTTas-nenntevhcsua,+qineusToAasop
apiey80epepetudomeage”TRAg820TnosequalmmOTOTÃTTBA|

ensaiaadoesas

otTmÍngopopepotudorde948TE

D07ÔSCP“puzgsovuotorutue

unsnanannunoannasoeze

T80exjuoFovasaS998BSJEAV

OPOMUPSAUETICAEUôToFurwes

oqueireozo7-(B

To
NLGTEqnd

td-SLCOILHY

Sad
'0BBouterbsogê

'olibogegepoTd'SEVEOKEqSvENVI

Tandsoxnopesdor-

)BPOBZTTETOTIO

IquOzepap.Stap,

SHOSAHDSA

DEStamacecctecrrterecemees

92

FESTAVOLTieomeeeracacanenaas:.co

.“eenqngsnedoas

RECSMOR+testereteo

e“THE

tva.vomesquecendoraçaones

“Es

u“ONTACLTÃs.

Ç

:o0gôBuTUONBpam

e1909EouIesgolsTemnbeegsp?»eprnõeeWS'oriroTummOpSOCT

nopezdorqGoTAESpestretotão

àRR

“Tem.J0dBRpTISguoS

-TNqTIBSRPOpusen|=FOTUNKOPOgTOgoId'
“OTárotunmyOpECOS

eSBIA805EUTUOUS]

916%op4

o

Bor

Eosmg—mo2Ug—ooER—TD>UE-009eng
Uoomg

NosErgooeng
VG

So

**GTTSKFCPSPEIISSOMDSUPpidot

vesvnssoceTAONVIOU0ODGPTSOUcosececse*GATOENEOHOSEPTOSUeenssccres*22866THOUDOVPTICNY

mesconscoETOSGRECIRO2Pp73ou

meccceGUTOBAYCUDOEPTOOU

ess.00*GIIEN)BROMODVPTDOU

nonsense861%engôuco“PpfoageovstensasSTOHriyÓNOOEPTOON

asescaceresTNBAYOUDOEPTOOU

ego,-(3.

ro..ceuasos«OuengouoBPpTdoeL
encecancsesENEÚUDOEPTIoL

Dovemsaderew.ONOU0OOEPTIOL

cocacresceseeOGREOUDOEpTOAT

restosesocantoVEoOwpToar

mesesGIIETMENCHOSBPfoaT
eccssegevceRTOMGREOWDIHPpTOot

dmeecampDre

W2040]-(R

-946TopaxqmezepopSispIfz

(O.

 da

asvIaDyvoeosSODACahdava”MExOUEYVarcccsronenarosanosaRSIOTaencuseunuenseçedoesso

METODEemcetrererarceceremo

croTravarcoosncescesunesess

.gvánrovarreoncorencacones

RVOLTISVORCºSrrecementetas

BIZARRABTEVAYDo

Er

STEONTEZ

Evosoa

LIDODNY

Sw

a+

vozenseadase."vmmansasessao4
vosoenvAsestasaa4

 sFSQUEIC)DLPICr,OqUi

vasoa.“..-.nesas...vasVs."a..eme.e.uee.

sESENOSTDICPasOIT

vasma...coresnoces.
voscocorcresocoçres.

voacecornconnnesasas

vasvoserecacacesso.

F*ets

96

ANE

e.gpimG)CSCALTNEETAEMdO

<BLRTOSCÃMNIAVÇOYVEOTOJUT|

VaereseqriaGEESug000%EP
decoreo»otriço)engHOEAR

-SEGERESTOAp“ORUSUBSIi]—|,

sesecs.0FATÁIVESTLAVU]OMSFP

ps,ED7eDO

!Feioait

estoFARBPTIZAFDOSEPFOSU
azerveDEMBTTOHODGPTOoLestesAETAOUDOEPTOAL

rtmenssanseoGATAengsumcaVI
mumsdentosgAGnGBBUMOUODET

eseroAur.TosaenyCOS

endPFARRAÇOMGUYOCOEE

vescanoncpLB]CAEOUOSHI

cawnssscero:SEIThTAZOUODTI
sunennueccro1Age]EAOUSOBI

esogyaquezopspSta

[ra"soTMtdecorcnreresas

-QASTISADEPIVLA

ouwadOTEvaGeocsadessa.»

VDOMINIODVEMCecesrecereremo

SSe.aulimp

TOAGIOZBJUESTEDICPa

*ergyaosvoenvoWurasato

URCIDMRdr,aa,aVUsE8OESTrA

CaMvoWIXHHAMcettereedmaOLAVEIATIINSAIoveo.esaztsnes
IDTYeVADRMAYemmesawandvao

vascs

SISMOEETrSVICSSterememos

.CTEWISTRI*WowwimeiamaditirtedCINTIAVOZcomosmesuzrdoMMELZDOVECetseetererres

SSTVEZCecceeseres

VITTETRvoHaemeonessasada

Àfurtolozavoma.*".“e.2.0.0,

ogdrnuA,

O

VAHAITOSGSK

GE

PPFREIZSA

08VOS9ABIZ-*T
.*STOqCgRa

SPUBIQOERH—“+

OH“KOsong

eSurrqomgà“E
“QDsrox

SÍUBIGoRg—*g

“srosema

etuezqueng-*T

...uBTTIE

| €TTA«803IEAB0B0Od

OMETrasÊ)

sTOrporem

e

deumooNg-“OT

lêzTst)090x00d

srt
S6

-8n30s-

temceso(OPJANDESCPRET)BABUIRO
“a-ETOfuresenbvpresq

DAVOCbGHITe=(do

mreseenaiacnsenaaasGIOaHAOH

OWSSPTOSTNDOSENISH640

RESeA

OOoSEPpLIOoquoosenz7Gu

RCCEuasanais.sSINS&SAOK

OCSSEPrOSUMOOSEAISUOU

RespaceResOsÃUsaGEITODaSAOR

omcoSEpTSSUMDOSTnISTJU

LeroGPasrorams

TEDLMSESogo—(O

CIOCROMOOPEIVCCERLHROCsEr

BagUTPIBE,!«TOEFUH0EE

-UUBSOTSOopucêTIfes

“HETAODOWTILBSTOTUTdE8

ASAS)(UFTTEECaia“BA

“TOPETtigGPEPEIMNOEuprIgeS—UNTRECUODEPT
Opsoxmopessorep.220SEUTOUSE

O-916*TOpomuszopepSL!

O.

ARsaeaditoamae,qOOaA)aÀ

.«TS2FENOUEUTTAu09WUNBD409

opituurauc

O

LºSTI

os